

# PEEVEE&CO HOLDING ApS

Bylaugsvænget 55  
2791 Dragør

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2020

Thomas Jannerup  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PEEVEE&CO HOLDING ApS  
Bylaugsvænget 55  
2791 Dragør

CVR-nr: 35630686  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Aktivitet**

Virksomhedens aktivitet består i at besidde, handle med og udleje aktiver, ejendom, aktier, anparter og andre værdipapirer, drive konsulentvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

## **Økonomisk udvikling**

Årets resultat blev et underskud på 3.335 kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende. Det har været hensigten at bringe virksomhedens drift i blance, så virksomheden igen kunne imødesee positivt resultat og overskud.

## **Fremtiden**

Der forventes et resultat på niveau med året resultat fremover.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		41.000	74.000
Eksterne omkostninger .....		-15.531	-46.551
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>25.469</b>	<b>27.449</b>
Personaleomkostninger .....		-27.014	-59.515
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.545</b>	<b>-32.066</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-778	-738
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-2.323</b>	<b>-32.804</b>
Skat af årets resultat .....		-1.012	-1.020
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-3.335</b>	<b>-33.824</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-3.335	-33.824
<b>I alt .....</b>		<b>-3.335</b>	<b>-33.824</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		50.000	50.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			10.000
Tilgodehavender moms og afgifter .....		12.767	12.813
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>12.767</b>	<b>10.000</b>
Likvide beholdninger .....		1.677	4.184
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>14.444</b>	<b>14.184</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>64.444</b>	<b>64.184</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Andre reserver .....		-38.184	-5.794
Overført resultat .....		-3.335	-33.824
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>38.481</b>	<b>40.382</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		25.963	16.615
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>25.963</b>	<b>23.802</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>25.963</b>	<b>23.802</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>64.444</b>	<b>64.184</b>